第１号様式（第４条第２項）

「ちば・うみやま保育」ロゴマーク使用届出書

  令和○年○月○日

千葉県知事       様

所 在 地 千葉市中央区市場町○番○号

名    称 社会福祉法人 千葉県庁福祉会

代表者職氏名 理事長 千葉 太郎

千葉県自然環境保育認証団体として、「ちば・うみやま保育」ロゴマークを

使用したいので、下記のとおり届け出ます。

記

使用目的※１

（選択して

ください）

ロゴマーク

のカラー

（選択して

ください）

使用方法※２ 使用期間※３ 使用場所

○1 ・２
○1  フルカラー
２ モノクロ
３ 白抜き

新入園児募集チラシに掲

載する。

令和◦年 9月 1 日
から

令和◦年 3月 31 日

新入園児募集チ

ラシ

○1 ・２
○1  フルカラー
２ モノクロ
３ 白抜き

園ホームページに掲載す

る。

令和◦年 9月 1 日
から

令和◦年 3月 31 日
園ホームページ

１・２
１ フルカラー
２ モノクロ
３ 白抜き

年 月 日
から
年 月 日

※１ 以下のうちいずれか１つを選択する。

１ 千葉県自然環境保育認証制度に関する活動を広く広報する目的

２ 千葉県自然環境保育認証制度を普及・啓発する目的

※２ 企画書（レイアウト、設計図等、使用方法がわかるもの）を添付する。

※３ 千葉県自然環境保育認証制度による認証の有効期間の範囲内であること。

【連 絡 先】（団 体 名）千葉県庁保育所

（担当者名）千葉 次郎

（電話番号）○○○－○○○－○○○○

（ E-mail ）○○○○@○○.com

記載例